
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

210 Katedra farmaceutické technologie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

19.06.2024
31.12.2024

DIČ:
00216208

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.

ks 126,336,10 126 336,10 CZK1,00Pipety a špičky
Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

27939031

Příkazem

Voděradská 2552/16
ŘÍČANY251 01

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

126 336,10 CZK

Datum vystavení: 05.06.2024
 Kobližková Soňa

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

126 336,10 CZK

CZ00216208

Janďourek Ondřej PharmDr. Ph.D.
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ27939031

2242100082

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika

„Projekt: Vývoj antibakteriálního přípravku s fágy pro recidivující bakteriální vaginózy.“ Reg.č.:CZ.01.01.01/01/22_002/0000523–dotační
program OP TAK. Poskytovatelem dotace je MPO.Spolufinancováno EU.Přijetím této objednávky prohlašuji,že naše společnost/firma se
zavazuje umožnit provádět kontrolu subjektům oprávněným ke kontrole dotačních prostředků.Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho
případný subdodavatel(é) není obchodní společností,ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2.odst.1 písm.c) zák.č.159/2006 sb.,o střetu
zájmů nebo jím ovládaná osoba,vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.Dodavatel prohlašuje,že se
na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho subdodavatel (é) není osobou,subjektem či orgánem uvedeným na sankčním
seznamu EU nebo osobou,subjektem či orgánem,na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku(čl.5k Nařízení Rady(EU)
č. 2022/576 ze dne 8.4.2022,kterým se mění Nařízení(EU)č.833/2014).



8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.



Konečný příjemce: Katedra farmaceutické technologie

Akademika Heyrovského 1203/8
500 05 Hradec Králové

Datum pořízení: 05.06.2024
Dodací podmínky :

Předpokládané datum dodání:
Způsob dopravy: Chytrá distribuce

viz. řádky níže

Voděradská 2552/16
25101 Říčany

DIČIČ 27939031 CZ27939031

Dodavatel :

:

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.

Městský soud v Praze, oddíl C 127933

Smlouva - obj.č.: 2242100082

Naše značka : 740240238

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
číslo: 740240238

CZ00216208:DIČ00216208:IČ

Hradec Králové500 05
Heyrovského 1203

Univerzita Karlova, Farmaceutická
fakulta v Hradci Králové

Odběratel II: Odběratel : Univerzita Karlova, Farmaceutická
fakulta v Hradci Králové
Heyrovského 1203
500 05 Hradec Králové

IČ DIČ00216208 CZ00216208: :

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Eppendorf Research® plus G, single-channel, variable 0.5 – 10 µL 1 ks1
11.06.2024Termín dodání:

3123000020

Eppendorf Research® plus G, single-channel, variable 20 - 200 µL 1 ks2
11.06.2024Termín dodání:

3123000055

Eppendorf Research® plus G, single-channel, variable 30 - 300 mL, orange 1 ks3
27.06.2024Termín dodání:

3123000101

Eppendorf Research® plus G, single-channel, variable 100 - 1000 µL 1 ks4
11.06.2024Termín dodání:

3123000063

Eppendorf Research® plus G, single-channel, variable 0.5 - 5 mL, purple 1 ks5
11.06.2024Termín dodání:

3123000071

Eppendorf Research® plus G, single-channel, variable 10 - 100 µL 1 ks6
11.06.2024Termín dodání:

3123000047

Eppendorf Research® plus G, 8-channel, variable, 10 - 100 µL, yellow 1 ks7
11.06.2024Termín dodání:

3125000036

Eppendorf Research® plus G, 8-channel, variable, 30 - 300 µL, orange 1 ks8
11.06.2024Termín dodání:

3125000052

epT.I.P.S.® Box G epQuality, 0.1 – 10 µL, 34 mm, dark gray 96 ks9
11.06.2024Termín dodání:

0030076125

126 336,10

Vystavil: XXX

POZOR! Změna bankovního účtu a e-mailu pro přijetí objednávek!!!

Strana: 1 z 2

IBAN (CZK)

BIC

Peněžní ústav:

Číslo účtu (CZK)

Tel.: XXX
Email.: objednavky@eppendorf.cz Komerční banka, a.s.

123-6962960237/0100

CZ29 0100 0001 2369 6296 0237

KOMBCZPP
IBAN (EUR) CZ33 0100 0001 2369 6301 0217 

mailto:objednavky@eppendorf.cz


Řada dokladu 740

500.01000Sklad
Číslo dokladu 240238

:

:
:

Říčany

Dodavatel : Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.

25101

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo: 740240238

126 336,10Celkem  Kč

„Dotační program OP TAK reg.č.:CZ.01.01.01/01/22_002/0000523

kontaktní osoba: Soňa Kobližková, XXX 

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH:

Základní sazba 104 410,00 21 926,10 126 336,10

104 410,00 21 926,10 126 336,10

Vystavil: XXX

POZOR! Změna bankovního účtu a e-mailu pro přijetí objednávek!!!

Strana: 2 z 2

IBAN (CZK)

BIC

Peněžní ústav:

Číslo účtu (CZK)

Tel.: XXX
Email.: objednavky@eppendorf.cz Komerční banka, a.s.

123-6962960237/0100

CZ29 0100 0001 2369 6296 0237

KOMBCZPP
IBAN (EUR) CZ33 0100 0001 2369 6301 0217 

mailto:objednavky@eppendorf.cz

